


		Расписание
учебных занятий на 2-й семестр 2021/2022 учебного года
	Утверждаю

	
	И о директора НВПК НИЯУ МИФИ

	
	_______________Булатова Е.Н..

	
	«______»______________2022г.

	
	

	Для группы  13.02.03-1-19 

	дни
	    Время
	№
	Дисциплины
	Преподаватель
	Аудитория

	Понедельник
	8-00-8.45
8.50-9.35
	1
	Электрооборудование электрических станций, сетей и систем
	Кобзева Н.В.
	202

	
	9.45-10.30
10.35-11.20
	2
	Техническое обслуживание электрооборудования электрических станций, сетей и систем
	Клейменова Е.В
	309

	
	12.00-12.45
12.50-13.35
	3
	Выполнение работ по профессии «Электромонтер по обслуживанию электрооборудования элктростанций»  
	Клейменова Е.В
	309

	Вторник
	8-00-8.45
8.50-9.35
	1
	Иностранный язык 1п/гр
	Гафури Н.М.
	304

	
	13.45-14.30
14.34-15.20
	4
	Иностранный язык 2п/гр
	Гафури Н.М.
	304

	
	15.30-16.15
16.20-17.05
	5
	Безопасность жизнедеятельности
	Борисенко О.М
	305

	
	17.15-18.00
18.05-18.50
	6
	Релейная защита электрооборудования электрических станций, сетей и систем
	Сальников С.М.
	112

	Среда
	8-00-8.45
8.50-9.35
	1
	
	
	

	
	9.45-10.30
10.35-11.20
	2
	Техническое обслуживание электрооборудования электрических станций, сетей и систем
	Клейменова Е.В
	309

	
	12.00-12.45
12.50-13.35
	3
	Выполнение работ по профессии «Электромонтер по обслуживанию электрооборудования элктростанций»  Учет и реализация
 электрической энергии

	Клейменова Е.В 

    Фролова Т.С  
	309


305а

	Четверг
	8-00-8.45
8.50-9.35
	1
	Безопасность жизнедеятельности
	Борисенко О.М
	304

	
	9.45-10.30
10.35-11.20
	2
	Электрооборудование
 электрических станций,сетей и систем
 Техническое обслуживание 
электрооборудования электрических
 станций, сетей и систем

	
Кобзева Н.В.

 Клейменова Е.В

	202



309

	
	12.00-12.45
12.50-13.35
	3
	Охрана труда
	Клейменова Е.В
	309

	
	17.15-18,00
18.05-18.50
	6
	Релейная защита электрооборудования электрических станций, сетей и систем
	Сальников С.М.
	112

	Пятница
	8-00-8.45
8.50-9.35
	1
	
	
	

	
	13.45-14.30
14.34-15.20
	4
	Охрана труда
	Клейменова Е.В
	309

	
	15.30-16.15
16.20-17.05
	5
	Физическая культура
	Борисенко О.М
	спортзал

	
	17.15-18,00
18.05-18.55
	6
	Релейная защита электрооборудования электрических станций, сетей и систем
	Сальников С.М.
	112

	Суббота
	8-00-8.45
8.50-9.35
	1
	Безопасность жизнедеятельности
	Борисенко О.М .
	304

	
	9.45-10.30
10.35-11.20
	2
	Учет и реализация электрической энергии

	Фролова Т.С
	305а

	
	12.00-12.45
12.50-13.35
	3
	Релейная защита электрооборудования электрических станций, сетей и систем
	Сальников С.М.
	112


	
Зам. директора                                                                               Г.В.Калинкина
	





















